ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
КРАСНОАРМЕЙСКИ РАЙОНẺ
	[image: Герб Чадукасинского сельского поселения]

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА КРАСНОАРМЕЙСКИЙ РАЙОН

	ЧАТУКАССИ  ЯЛ
 ПОСЕЛЕНИЙĚН
ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ

ЙЫШĂНУ

 2016ç. 10.04    № С –12/1

Чатукасси яле

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ЧАДУКАСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

                    04.10. 2016г.      № С-12/1

д.Чадукасы

	О внесении изменений и дополнений в решение Собрания депутатов Чадукасинского сельского поселения Красноармейского района №С-13/2от 30.05.2012 «Об утверждении Правил благоустройства территрии Чадукасинского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики»

 	В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Чадукасинского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики и экспертного заключения от 07 октября 2013 года №2388/2-13 на решение Собрания депутатов Чадукасинского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики от 30.05.2012 №С-13/2 «Об утверждении Правил благоустройства территории Чадукасинского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики»,

Собрание депутатов Чадукасинского сельского поселения Красноармейского района решило:

1. Внести в решение Собрания депутатов Чадукасинского сельского поселения Красноармейского района от 30 мая 2012 года № С-13/2 «Об утверждении Правил Благоустройства территории Чадукасинского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики» следующие изменения:
-пункт 8.5 раздела отменить.
-в нумерационном заголовке №13/2 заменить № С-13/2.
-в наименовании раздела 2, пункта 2.1 раздела 2, пунктах 3.3.2, 3.3.6 раздела 3, пунктах 2, 4.1.3 раздела 4, наименование раздела 6 слова «сельское поселение», «поселение» заменить словами «Чадукасинское сельское поселение».
-в пункте 5.1 раздела 5 слова «кварталов, микрорайонов» исключить.
-в пунктах 5.4, 5.7 раздела 5, пунктах 8.3, 8.4, 8.6 раздела 8 конкретно читать «администрация Чадукасинского сельского поселения».
-в абзаце 8 пункта 3 Порядка участия собственников зданий( помещений в них) и сооружений в благоустройстве прилегающих территорий Приложения №1 к Правилам слова «рестораны, кафе» исключить.
	2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

[bookmark: _GoBack]

       Глава Чадукасинского
       сельского поселения	      Г.В.Михайлов

image1.png